
平成１６年７月１日 

お客様各位 

クミアイ化学工業株式会社 

 
 

バッサ乳剤登録失効のご案内 
 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、弊社クミアイバッサ乳剤は長期間にわたりご愛顧を頂いておりますが、

近年の販売数量減少を背景と致しまして、誠に残念ながら今後の農薬登録を維

持することが困難な状況となりました。 

弊社事情で誠に恐縮でございますが、下記の通り今後の販売を中止し、平成

１６年９月１１日をもちまして農薬登録を失効させることとなりました。 

お客様各位にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦頂きたくお願い申し

あげます。 

なお、本失効は経済上の理由に基づくものであり、現在お手元にある流通在

庫品のご販売、農家様のご使用につきましては問題ございません事を付記申し

あげます。 

 今後も引き続き弊社製品をご愛顧頂きたく、お願い申しあげます。 

  

敬 具 

記 

 
① 製 品 名： クミアイ バッサ乳剤 （500ml×20 本） 
② 登録状況： 平成１６年９月１１日までの登録期限 

登録 NO．９２５８ 

 

 

以 上 

 


